ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
Về xây dựng Kế hoạch thực hiện

Nghị quyết số 36-NQ/TW ngày

30/01/2023 của Bộ Chính trị về

phát triển và ứng dụng công nghệ

sinh học phục vụ phát triển bền

vững đất nước trong tình hình mới

Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện Chương trình số 19-CTr/TU ngày 27/02/2023 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về việc làm việc của Tỉnh ủy và Ban Thường vụ Tỉnh ủy - Năm 2023;

Thông báo số 842-TB/TU ngày 10/02/2023 của Thường trực Tỉnh ủy.

Xét đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 09/TTr-SKHCN

ngày 03/03/2023 về việc đề nghị phê duyệt Chương trình hành động thực hiện

Nghị quyết số 36-NQ/TW ngày 30/01/2023 của Bộ Chính trị; ý kiến tham gia của

các thành viên dự họp ngày 22/3/2023 (theo Giấy mời số 205/GM-UBND ngày

20/3/2023 của UBND tỉnh), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ tiếp thu ý kiến tham gia góp ý của các

ngành trong cuộc họp ngày 22/3/2023 tại UBND tỉnh, hoàn thiện dự thảo Kế

hoạch thực hiện Nghị quyết số 36-NQ/TW ngày 30/01/2023 của Bộ Chính trị về

phát triển và ứng dụng công nghệ sinh học phục vụ phát triển bền vững đất nước

trong tình hình mới; lấy ý kiến của các cơ quan, đơn vị có liên quan, trình UBND

tỉnh trước ngày 25/4/2023 (Lưu ý: phải xác định các chỉ tiêu cụ thể đến năm

2030, tầm nhìn đến năm 2045; các nhiệm vụ và giải pháp phải được xây dựng

trên cơ sở thực trạng công tác ứng dụng công nghệ sinh học trên địa bàn tỉnh, kết

quả đạt được và các tồn tại, hạn chế; trước mắt, lựa chọn lĩnh vực tỉnh có thế

mạnh, có tiềm lực, có tính khả thi cao để tập trung nguồn lực tạo đột phá).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lâm Hải Giang;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T11:14:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Luân<luannt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T13:45:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T07:44:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T10:04:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T10:04:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T10:04:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T10:05:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!